
                                            

新会社設立のお知らせ 

 

謹啓 万緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて この度 ASA グループは、新会社 2 社を設立する運びとなりましたので、お知らせいたし

ます。 

 

グループが一丸となって益々研鑽し、更なるサービスの向上に努めて参る所存でございますので、

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

尚、誠に勝手ながらお祝い・祝花等につきましては辞退させて頂きますので何卒ご了承ください。 

            謹白 

 

2024 年 6 月吉日 

グループ代表 松澤 和浩 

 粟国 正樹 

 

商号 株式会社 ASAリートパートナーズ 

設立日 2024 年 4 月 23 日 

所在地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番４号 

役員構成 

代表取締役  粟国 正樹 

取締役     松澤 和浩 

取締役COO  清水 健一 

事業内容 
運用会社におけるミドルバック業務（アドミニストレーション業務、開示資

料、IR 資料の作成、予実管理等）のサポート、一般事務（会計、納税事務） 

 
商号 株式会社 ASA FACTOR 

設立日 2024 年 5 月 15 日 

所在地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番４号 

役員構成 

代表取締役    松澤 和浩 

取締役     粟国 正樹 

取締役COO  安藤 宏一 

事業内容 
SPC 管理業務のうち支払管理業務（通帳保管・資金実行を含む） 

SPC 管理業務のうち印章管理業務（印章管理及び押印実行を含む） 


